eodem anno quo in Africa Marius Priscus. (§ 3) erat autem Priscus ex Baetica, ex Africa Classicus. inde dictum Baeticorum, ut plerumque dolor etiam venustos facit, non inlepidum, ferebatur: «dedi malum et accipi». (§ 4) sed Marium una civitas publice multique privati reum peregerunt, in Classicum tota provincia incubuit. (§ 5) ille accusationem vel fortuita vel voluntaria morte praevertit. nam fuit mors eius infamis, ambigua tamen: ut enim credibile videbatur voluisse exire de vita, cum defendi non posset, ita mirum pudorem, damnationis morte fugisse, quem non puduisset damnanda committere. (§ 6) nihilo minus Baetica etiam in defuncti accusatione perstabat. provisum hoc legibus, intermissum tamen et post longam intercapedinem tunc reductum. addiderunt Baetici, quod simul socios ministrosque Classici detulerunt nominatimque in eos inquisitionem postulaverunt. (§ 7) Aderam Baeticis mecumque Lucceius Albinus, vir in dicendo copiosus, ornatus; quem ego cum olim mutuo diligerem, ex hac officii societate amare ardentius coepi. ... (§ 11) erat in consilio Sertorianum illud exemplum, qui robustissimum et infirmissimum militem iussit caudam equi — reliqua nosti. ... (§ 12). Placuit in primis ipsum Classicum ostendere nocentem: hic aptissimus ad socios eius et ministros transitus erat, quia socii ministrique probari nisi illo nocente non poterant. ex quibus duos statim Classico iunximus, Baebium Probum et Fabium Hispanum, utrumque gratia, Hispanum etiam faciundia validum. et circa Classicum quidem brevis et expeditus labor. (§ 13) sua manu reliquerat scriptum, quid ex quaque re, quid ex quaque causa accepisset; miserat etiam epistulas Roman ad amicam quandam iactantes et gloriosas his quidem verbis: «do io, liber ad te venio; iam sestertium quadragens redegi parte vendita Baeticorum. ... (§ 17) consilii nostri exitus fuit: bona Classici, quae habuisset ante provinciam, placuit senatui a reliquis separari, illa filiae, haec spoliatis relinquere. additum est, ut pecuniae, quas creditoribus solverat, revocarentur. Hispanus ei Probus in quinquennium relegati. ... (§ 18) Post paucos dies Claudium Fuscum, Classici generum, et Stilonium Priscum, qui tribunus cohortis sub Classico fuerat, accusavimus dispari eventu: Prisco in biennium Italia interdictum, absolutus est Fuscus. (§ 19) ... alioqui supererant minores rei data opera hunc in locum reservati, excepta tamen Classici uxore, quae sicut implicita suspicionibus ita non satis convinci probationibus visa est. (§ 20) Nam Classici filia, quae et ipsa inter reos erat, ne suspicionibus quidem haerebat. ... (§ 22) hic numerosissimae